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ASEZARE ARHEOLOGICA
 "RATURI"

SIT ARHEOLOGIC
ZONA "PRIMARIA NOUA"

SIT ARHEOLOGIC
 ZONA "AUTOSTRADA"

SIT ARHEOLOGIC
 "SFARAUASI"

SIT ARHEOLOGIC
 "COASTE"

SIT ARHEOLOGIC
 "HUSAU"

ASEZARE FORTIFICATA
 "IERTASU PETACILOR"

ASEZARE FORTIFICATA
 "CETATE"
SJ-I-s-A-04917

PUG
localitatea :
comuna :

SITUATIA EXISTENTA SI PRIORITATI

MARCA
MARCA

PLAN URBANISTIC
G E N E R A L

ZONA CU DESTINATIE SPECIALA
ZONA CAI DE COMUNICATIE RUTIERA SI AMENAJARI AFERENTE
ZONA CAI DE COMUNICATIE FEROVIARA SI AMENAJARI AFERENTE

TERENURI FORESTIERE
APE

ZONA INSTITUTII PUBLICE SI SERVICII
ZONA UNITATI INDUSTRIALE/DEPOZITARE
ZONA UNITATI AGRICOLE
SPATII PLANTATE,AGREMENT,SPORT

ZONA GOSPODARIE COMUNALA,CIMITIRE
TERENURI AGRICOLE IN INTRAVILAN

ZONA CONSTRUCTII AFERENTE LUCRARILOR TEHNICO-EDILITARE
ZONA OBIECTIVE CU VALOARE DE PATRIMONIU

ZONA PENTRU LOCUINTE-REGIM MIC-MEDIU DE INALTIME

LIMITE

ZONIFICARE

LEGENDA

denumire

ZONE NECESAR A FI PROTEJATE :

DN

DC
DJ

SURSE DE POLUARE CE DEPASESC LIMITELE ADMISE

INTERSECTII CE NECESITA AMENAJARI

DRUMURI NATIONALE
DRUMURI JUDETENE
DRUMURI COMUNALE

STRAZI CU IMBRACAMINTE DEFINITIVA
STRAZI CU IMBRACAMINTE PROVIZORIE - PAMANT
TRASEE PIETONALE

DRUMURI

STRAZI IN INTRAVILAN

DISFUNCTIONALITATI , PRIORITATI

LOCUINTE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE
UNITATI INDUSTRIALE SI DEPOZITE
UNITATI AGRO-ZOOTEHNICE
INSTITUTII SI SERVICII DE INTERES PUBLIC

ZONE FUNCTIONALE
PROCENT
% din total

SUPRAFATA
       (ha)

EXISTENT

CAI DE COMUNICATIE SI TRANSPORT
RUTIER din care : 

CONSTRUCTII TEHNICO-EDILITARE
GOSPODARIE COMUNALA,CIMITIRE
DESTINATIE SPECIALA

SPATII VERZI,SPORT,AGREMENT,PROTECTIE

Drumuri judetene
Drumuri comunale
Strazi

intravilan

BILANT TERITORIAL PE CATEGORII DE FOLOSINTA PENTRU TERENURILE DIN INTRAVILAN 

190.00

11.00

3.40
2.00

79.00

4.60

1.40
0.80

79.0019.40

5.30 2.20

4.60 1.90

PADURI
TERENURI NEPRODUCTIVE

TOTAL INTRAVILAN 100,00

TERENURI LIBEREAPE + 5.20 2.10

240.90

LOCALITATEA MARCA

LIMITA TERENULUI ADMINISTRATIV AL COMUNEI
LIMITA ZONEI CENTRALE

PUNCT DE COLECTARE SELECTIVA A DESEURILOR

BILANT AL TERITORIULUI INTRAVILAN PROPUS PE TRUPURI

TRUP
SIMBOL DENUMIRE TRUP

A1
A2
A3

Localitatea Marca
Zona de locuit
Zona de locuit

A4 Zona de locuit
Zona de locuit
Zona de locuit
Zona de locuit

A5
A6
A7
A8
A9
A10

Cimitir
Rezervor apa
Put sec
Statia de epurareA11
Rampa de gunoiA12

A13
A14
A15
A16

Zona case de vacanta "La Cetate"
Zona case de vacanta "Cheile Barcaului"

SUPRAFATA
       (ha)

0.20

0.50

216.00
12.05

6.00
1.35
0.50
1.00
2.90
0.50
0.10
0.15

0.25

Zona case de vacanta "Valea Mare"
Zona case de vacanta "Predea Budie"

A17 Zona protejata istoric "Cetate Dacica"
A18

TOTAL 240.90
Zona protejata istoric "Iertasul"

1.00

3.00
1.00
1.10
2.00

LOCALITATEA MARCA

ZONE PROTEJATE PE BAZA NORMELOR SANITARE

ZONE PROTEJATE FATA DE CONSTRUCTII SI CULOARE TEHNICE

SIT ARHEOLOGIC SI ZONA DE PROTECTIE 
FATA DE OBIECTIVELE CU VALOARE DE PATRIMONIU

TOTAL EXTINDERE INTRAVILAN = 100.66 ha

LIMITA INTRAVILANULUI EXISTENT

SUPRAFETE SOLICITATE PENTRU INTRODUCERE IN INTRAVILAN
SUPRAFETE SOLICITATE PENTRU SOATERE DIN INTRAVILAN

TERENURI CE NECESITA MASURI DE PROTECTIE  - INUNDATII 
TERENURI CE NECESITA MASURI DE PROTECTIE  - ALUNECARI

SIT ARHEOLOGIC
ZONA "....................."
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SEDIU POLITIE

BLOC LOCUINTE P+2
SI OFICIU POSTAL LA PARTER

RAUL BARCAU
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CABINET VETERINAR
COMPLEX SERVICII
(fosta Primarie)

BISERICA ORTODOXA
CASA PAROHIALA

spre MARCA HUTA

GRADINITA + SALA DE SPORT

DISPENSAR UMAN

CAMIN CULTURAL + BIBLIOTECA

MAGAZIN ABC

BISERICA BAPTISTA

CIMITIR ORTODOX NOU
GATER

MAGAZIN ABC
REPARATII AUTO

CIMITIR ORTODOX VECHI

CIMITIR ORTODOX

SCOALA GENERALA

MAGAZIN UNIVERSAL + BUFET

AGROMEC

FOST C.A.P.

DN 19 B

spre Zalau

DN 19 B

spre Oradea

PRIMARIA

Schitul "Nasterea Maicii Domnului"

Sala de sport

Teren de sport

CARIERA DE PIATRA

Dc
 93

Dc
 93

sp
re 

Ce
ris

a

Dc 95

str. Parcului nr.4
tel./fax: 0260 662004-mobil:0744165317

NumeleCalitatea

Sef proiect

Semnatura

Numarul plansei:

Titlul plansei:

Denumire obiect:Scara :

Beneficiar:

Data :

Denumirea proiectului:

Amplasament :

PLAN URBANISTIC GENERAL

Proiectat

1/5000

Verificat

ART PROIECT
ZALAU

SITUATIA EXISTENTA SI PRIORITATI

Faza de pr. :
PUG

Nr. contract :

Nr. proiect :

arh.Doina Nejur

arh.Mircea Nejur

arh.Doina Nejur
localitatea MARCA

 PLAN URBANISTIC GENERAL 
al comunei MARCA - jud. Salaj

judetul Salaj, comuna MARCA

Primaria comunei MARCA

859/09.04.2009

313/09.04.2009

mai 2010 U02


